
ZARZĄDZENIE NR 5437/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 356) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Radomiu Nr CVI/1023/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2023r. poz 
14853), Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  410 077,00 zł i plan wydatków o kwotę  410 077,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Radosław Witkowski 

 

Id: E0B9276D-37DE-4FD2-A68A-E6B6FC77EB17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  410 077,00 zł 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w kwocie  410 077,00 zł 
 
 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie  w kwocie  53 200,00 zł 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  53 200,00 zł  
/WBI/ 
 
Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w kwocie  356 877,00 zł 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  356 877,00 zł  
/WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  410 077,00 zł 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w kwocie  410 077,00 zł 
 
 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie  w kwocie  53 200,00 zł 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  53 200,00 zł  
/UM/BAG/ 
 
Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w kwocie  356 877,00 zł 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  37 000,00 zł  
/UM/BAG/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  5 000,00 zł  /UM/BAG/ 

Id: E0B9276D-37DE-4FD2-A68A-E6B6FC77EB17. Podpisany Strona 2



Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  250 000,00 zł  /UM/BAG/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  38 600,00 zł  
/UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,00 zł  /UM/BAG/ 
Paragraf 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
w kwocie  1 277,00 zł  /UM/BAG/ 

Id: E0B9276D-37DE-4FD2-A68A-E6B6FC77EB17. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 751 w zadaniach zleconych gminy 
w kwocie 410 077,00 zł dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
z dnia: 

 17 kwietnia 2024 r. znak DRD.804.11.2024, informującego o wielkości dotacji 
przeznaczonej na diety dla mężów zaufania w związku z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024r. w kwocie w kwocie 53 200,00 zł, 

 15 kwietnia 2024 r. znak DRD.803.4.2024, informującego o wielkości dotacji 
przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego, które odbędą się w dniu 9 czerwca 2024r w kwocie 
356 877,00 zł. 

 

 

Id: E0B9276D-37DE-4FD2-A68A-E6B6FC77EB17. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 5437/2024 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


